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МИНИСТЕРСТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО И АДМИНИСТРАЦИЈА

Врз основа на член 29 став (2) од Законот за Централен регистар на население 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 275/19), министерот за 
информатичко општество и администрација донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА СОДРЖИНАТА, 
ФОРМАТА И НАЧИНОТ НА ВОДЕЊЕ НА РЕГИСТАРОТ НА НАДЛЕЖНИТЕ 

ОРГАНИ И ДРУГИ СУБЈЕКТИ ШТО КОРИСТАТ ПОДАТОЦИ ОД 
ЦЕНТРАЛНИОТ РЕГИСТАР НА НАСЕЛЕНИЕ

Член 1
Во Правилникот за содржината, формата и начинот на водење на регистарот на 

надлежните органи и други субјекти што користат податоци од централниот регистар на 
население („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 233/19), во членот 5 
зборовите „став 2“ се заменуваат со зборовите „став 1“.

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

   Бр. 08/3-2170/2 Министер за информатичко
24 јуни 2020 година општество и администрација,
             Скопје Дамјан Манчевски, с.р.


